ipsa die in antca cleric! (jui tunc in ecclesia sancte Sophye ordinati erant. et qui in postc-

rum ordinabuntur. iliidem habcrcnt et cum intepritate perciperent omnes decimas quas

burpen.ses dc sancta .Sopliva dare debcrent ad canonica)!! sancte Marie. . . . Et banc

oblationem Deo et eeclesie sancte Sopliye optuli. . . . Cupiens atque confidens de

sumptibus earumdem dccimaruni et ecclcsiae fabricam citius posse consuuuiri. et cicricis

ibidem ordinatis et ordinandls postmodum canonice viventibus victum et sustentationem

niinistrari. Ne igitur prefati clcriei eas in alios transfcrant usus. quam pratia quorum

accepcrunt. neve maioris eeclesie canonic! ad proprium easdem repctant libitum,

presentancis litteris et que tunc statueram. queve nimc statuo. insinuare decrevi. quatinus

sancte Sophye clcriei post eiusdcm eeclesie consumationcm ct structure perfcctionem.

infra quadriennium canonicam duccre vitam incipiant. et eas sine inquictudinc. (|uoad-

usque canonice vixerint. ut rem propriam tencant. et in usu comuni ct utilitate plcno

iure possideant. ... Si vero canonice vivere parvipenderint. tunc impune licent maioris

eeclesie eanonicis prcfactas decimas vendicare. . . . Ego Otolinus domini Federici

imperatoris notarius hoc exeraplum ex autentico sumpsi et exemplavi. nihil addens. vel

minuens quo ad sensum. et anno Domini M. C. nonapesimo sexto, indictione XIIII. die

XIII intrante fcbruario subscripsi. et tantum cum una ex notis mcis corroboravi. Epo

Patavinus sacri palatli notarius hoc exemplum . . . exemplavi anno Domini M.CC. quin-

to. indictioue [fir] octava. die XIIII exeunte octubri. nil adens nee uiinucns. nisi forte

pontum. littcrani vel sillabam in compositione litterarum. (Gloria, Cod. Dip., II, 109).

10 Gloria, Cod. Dip., II, 153, 290, 318.

120

PADOVA, S. SOFIA

completion of the edifice. In 1170 and 1173'^ mention is made of a prior of

the church, so at this time there surely was an Augustinian chapter. A prior

of S. Sofia is also mentioned in a document of 1178, in which the boundary

of the parochial jurisdiction is defined.^- In 1196 the pope, _ Celestine III,

confirmed the tithes given by Sinibaldo to S. Sofia, and also the agreement

made by Uberto priori canonice Regularis sancte Sophie de Padua with

Zambono of the canons of Padua.'' In his text Orologio'^ says that this letter

concluded a lawsuit between the chapter of the cathedral and the canons

of S. Sofia, presumably in regard to the revenues given by Sinibaldo.